
 

 

 

C O M U N E   D I   M E N F I 
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

 

  

 

SETTORE I 

AFFARI GENERALI – SERVIZI DEMOGRAFICI 

INDENNITÀ DI CARICA 

SINDACO - PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE - ASSESSORI 

(Periodo 1° gennaio - 31 maggio 2023) 
 

Cognome Nome Carica Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio TOTALE 

Mauceri Marilena Sindaco 
€ 2.606,62 

€ 1.954,19 

€ 2.606,62 

€ 1.954,18 

€ 2.606,62 

€ 1.954,19 

€ 2.606,62 

€ 1.954,18 

€ 2.438,46 

€ 1.828,10 

€ 12.868,94 

€ 9.644,84 

Lordo 

Netto 

 

 


